
 

 2020年4月6日  

 

公益社団法人日本放射線腫瘍学会 

第58回日本放射線腫瘍学会生物部会学術大会・第49回放射線による制癌シンポジウム 

開催延期のお知らせ 

 

公益社団法人 日本放射線腫瘍学会 理事長 茂松 直之 

同 生物部会 部会長 三浦 雅彦 

第58回日本放射線腫瘍学会生物部会学術大会 当番世話人 宮川 清 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大の状況に鑑み、2020年5月15日・16日に開催を予定しており

ました「第58回日本放射線腫瘍学会生物部会学術大会・第49回放射線による制癌シンポジウ

ム」を、1年延期することといたしました。 

ご発表、ご参加を予定されていました皆様方には、直前の変更で大変ご迷惑をおかけいた

しますこと、心よりお詫び申し上げます。ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。  

なお、今後の詳細につきましては、決定いたしましたら本学会ホームページ等にてご案内

いたします。  

https://bio-seminar.com/seibutsu/2020/ 

 

  

以上 

https://bio-seminar.com/seibutsu/2020/

